第１３号様式

特定作業実施（変更）届出書

年  月  日

 船橋市長        あて

届出者

電話番号

 船橋市環境保全条例第６７条第１項又は第７９条第１項（第６８条第１項又は第８０条第１項・第

６９条第１項又は第８１条第１項）の規定により、特定作業について、次のとおり届け出ます。

工 場 等 の 名 称

工 場 等 の 敷 地 面 積 ㎡

工 場 等 の 所 在 地

工 場 等 の 建 築 面 積 ㎡

公害防止のための組織及び
担当責任者の職氏名

  工場等の所在地の属する地

域の用途地域の種類

工 場 等 の 業 種
  工場等の通常の始業及び終

業の時刻

始業

終業

工場等の主要生産品目

※ 整 理 番 号

工場等に常時勤務する従業

員の数
人 ※ 受 理 年 月 日 年 月 日

特 定 作 業 の 種 類  ※ 施 設 番 号

特定作業の目的に係る施設
の種類ごとの数

別紙のとおり

※ 審 査 結 果

特定作業の場所、実施の期
間及び作業の時間

※ 備 考

騒音又は振動の防止の方法

備考

 １ 特定作業の種類の欄には、船橋市環境保全条例施行規則別表第９に掲げる番号及び作業の種類

を記載してください。

２ 特定作業の目的に係る施設の種類ごとの数の欄には、振動にあっては特定施設の目的に係る施

設の種類及び能力ごとの数を記載してください。

３ ※印の欄には、記載しないでください。

４ 工場等の事業経歴書、組織図及び敷地の周囲おおむね１００メートル以内の見取図を添付して

ください。